

Nr pisma: PRLc-250-3.2/2019

Łódź, ²⁸.....04.2019 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w konkursie ofert na sprzedaż złomu stalowego, kolorowego, żeliwnego oraz przepracowanego oleju silnikowego.

"Przewozy Regionalne" sp. z o.o. Oddział Łódzki, z siedzibą w Łodzi działając jako Sprzedający w konkursie ofert na **sprzedaż złomu stalowego, kolorowego, żeliwnego oraz przepracowanego oleju silnikowego** informuje, iż w przedmiotowym konkursie wpłynęły 3 oferty, złożone przez firmy:

- **FUH "JAGA" Mirosław Udzik, ul. Klasztorna 57, 63-720 Koźmin Wlkp.**
- na zadania: 1, 4, 5, 6, 10.
- **PPUH "MARDO" Maria Domińczyk, ul. Chorońska 37, 42-360 Poraj.**
- na zadania: 1, 4, 5.
- **Odlewnia Żeliwa Bydgoszcz Sp. z o.o. , ul. Zygmunta Augusta 11, 85-082 Bydgoszcz.**
- na zadania: 4.

Po przeanalizowaniu niniejszych ofert Sprzedający uznał za najkorzystniejszą ofertę nr 1 firmy:

- **FUH "JAGA" Mirosław Udzik, ul. Klasztorna 57, 63-720 Koźmin Wlkp.:**

1. W zadaniu nr 1 - Złom stalowy N10 w ilości 5 ton - **odbior jednorazowy** – cena wywoławcza **675,00 zł** za jedną tonę. Miejsce składowania złomu: Sekcja Napraw i Utrzymania Taboru w Częstochowie ul. 1 Maja 3/5, 42-200 Częstochowa,
Wartość oferty kształtuje się następująco:
 - cena za jedną tonę złomu – 712,00 zł netto,
 - wartość netto oferty za 5 ton – 3 560,00 zł.
2. W zadaniu nr 5 - Złom stalowy W5 z obręczy zestawów kołowych w ilości 1,7 tony - **odbior jednorazowy** – cena wywoławcza **890,00 zł** za jedną tonę. Miejsce składowania złomu: Sekcja Napraw i Utrzymania Taboru w Częstochowie ul. 1 Maja 3/5, 42-200 Częstochowa,
Wartość oferty kształtuje się następująco:
 - cena za jedną tonę złomu – 926,00 zł netto,
 - wartość netto oferty za 1,7 tony – 1 574,20 zł.
3. W zadaniu nr 6 - Złom stalowy N10 (izolatory grzałek, blacha, pręty metalowe, półki, osłony sprzęgów czołowych, beczki itp.) w ilości 3,33 tony - **odbior jednorazowy** – cena wywoławcza **675,00 zł** za jedną tonę. Miejsce składowania złomu: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5, 94-021 Łódź,
Wartość oferty kształtuje się następująco:
 - cena za jedną tonę złomu – 712,00 zł netto,
 - wartość netto oferty za 3,33 tony – 2 370,96 zł.
4. W zadaniu nr 10 - Złom żeliwny ZZ8 w ilości 12 ton - **sukcesywny odbior** (w miesiącu kwietniu, przy pierwszym odbiorze będą to 3 tony, a w kolejnych miesiącach po około 1,5 tony miesięcznie) – cena wywoławcza **810,00 zł** za jedną tonę. Miejsce składowania złomu: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5,

94-021 Łódź.

Wartość oferty kształtuje się następująco:

- cena za jedną tonę złomu – 832,00 zł netto,
- wartość netto oferty za 12 ton – 9 984,00 zł.

oraz ofertę nr 3 firmy:

➤ **Odlewnia Żeliwa Bydgoszcz Sp. z o.o. , ul. Zygmunta Augusta 11, 85-082 Bydgoszcz.**

1. W zadaniu nr 4 - Złom żeliwny ZZ8 w ilości 56 ton - **sukcesywny odbiór** (w miesiącu kwietniu, przy pierwszym odbiorze będzie to 20 ton, a w kolejnych miesiącach po około 6 ton miesięcznie) – cena wywoławcza **810,00 zł** za jedną tonę. Miejsce składowania złomu: Sekcja Napraw i Utrzymania Taboru w Częstochowie ul. 1 Maja 3/5,42-200 Częstochowa,

Wartość oferty kształtuje się następująco:

- cena za jedną tonę złomu – 1 070,00 zł netto,
- wartość netto oferty za 56 ton – 59 920,00 zł.

Na poniższe zadania nie złożono żadnych ofert:

1. Zadanie nr 2 Złom miedzi nieoczyszczonej (z naprawy maszyn elektrycznych – przewody cewek) w ilości 1000 kilogramów - **odbiór jednorazowy** – cena wywoławcza **16,78 zł** za jeden kilogram. Miejsce składowania złomu: Sekcja Napraw i Utrzymania Taboru w Częstochowie ul. 1 Maja 3/5, 42-200 Częstochowa.
2. Zadanie nr 3 Złom aluminium ze zużytych nakładek węglowych wraz z grafitem w ilości 1000 kilogramów - **odbiór jednorazowy** – cena wywoławcza **3,60 zł** za jeden kilogram. Miejsce składowania złomu: Sekcja Napraw i Utrzymania Taboru w Częstochowie ul. 1 Maja 3/5, 42-200 Częstochowa.
3. W zadaniu nr 7 Złom miedzi nieoczyszczonej (z naprawy maszyn elektrycznych – przewody cewek) w ilości 50 kilogramów - **odbiór jednorazowy** - cena wywoławcza **16,78 zł** za jeden kilogram. Miejsce składowania złomu: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5, 94-021 Łódź.
4. W zadaniu nr 8 Złom aluminium ze zużytych nakładek węglowych wraz z grafitem w ilości 420,00 kilogramów - **odbiór jednorazowy** – cena wywoławcza **3,60 zł** za jeden kilogram. Miejsce składowania złomu: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5, 94-021 Łódź.
5. W zadaniu nr 9 Złom miedz-stal (wirnik z silników trakcyjnych z uzwojeniami miedzianymi) w ilości 4 szt. x 470 kg = 1880 kg - **odbiór jednorazowy** - w tym:
 - a) około 15% miedzi w ilości 282 kilogramów – cena wywoławcza **16,78 zł** za jeden kilogram,
 - b) złom W5 w ilości 1598 kilogramów – cena wywoławcza **0,89 zł** za jeden kilogram.Miejsce składowania złomu: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5, 94-021 Łódź.
6. W zadaniu nr 11 Przepracowany – zużyty olej silnikowy w ilości 680 kilogramów - **odbiór jednorazowy** - cena wywoławcza **0,18 zł** za jeden kilogram. Miejsce składowania oleju: Sekcja Przewozów Pasażerskich Łódź Kaliska, Punkt Przeglądów Kontrolnych EZT Al. Unii 3/5, 94-021 Łódź.

W przedmiotowym konkursie ofert zostaną podpisane stosowne umowy.

WZ **DYREKTOR**
Ryszard Sikora
ZASTĘPCA DYREKTORA